ПРОТОКОЛ
о признании аукциона по продаже муниципального имущества

НЕСОСТОЯВШИМСЯ

город Югорск                                                                                                      13 августа 2018 года

15   часов  00  минут

Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества города Югорска, действующая на основании приказа Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска от 23 мая 2014 года № 109 (с изменениями от 15.04.2016, от 28.11.2017), в составе:

С.Д. Голин – первый заместитель главы города - директор Департамента муниципальной собственности и градостроительства, председатель комиссии,

И.Н. Долматов – заместитель директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, заместитель председателя комиссии,
С.С. Телемисов – исполняющий обязанности начальника юридического отдела Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска,

А.И. Шакирова – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска,
установила, что до определённого в информационном сообщении срока окончания приёма заявок 17 часов 00 минут 10 августа 2018 года, заявки на участие в аукционе, назначенном на 16 августа 2018 года в 15 часов 00 минут по продаже не поступили:

- ЛОТ № 1 – Проектно-сметная документация по объекту «Сети электроснабжения микрорайонов индивидуальной застройки 14 микрорайон 3 этап в г. Югорске» первоначальной стоимостью 1 362 169,00 рублей, документация - 2013 г.;
- ЛОТ № 2 – Проектно-сметная документация по объекту «Сети электроснабжения микрорайона индивидуальной застройки в районе ул. Полевая в г. Югорске» первоначальной стоимостью 831 459,29 рублей, документация - 2012 г.;
- ЛОТ № 3 – Проектно-сметная документация по объекту «Муниципальное общеобразовательное учреждение» первоначальной стоимостью 3 497 000,00 рублей, документация - 2015 г.
Комиссия решила: в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» аукцион по продаже вышеуказанного муниципального имущества признать несостоявшимся.

Председатель комиссии:                                                            _________________          С.Д. Голин

заместитель председателя комиссии:                                     _________________      И.Н. Долматов
члены комиссии:                                                                  ________________       С.С. Телемисов
                                                                                                    _________________  А.И. Шакирова